
Kullanım Koşulları 

Bu internet sitesine erişim sağlamanız veya bu internet sitesinde yer alan herhangi bir 

bilgiyi kullanmanız, aşağıda belirtilen koşulları kabul ettiğiniz anlamına gelir. 

Bu internet sitesine giriş yapılması, internet sitesinde yer alan bilgi, veri, program ve 

diğer içeriklerin kullanılması nedeniyle, sözleşmenin ihlali, haksız fiil veya diğer 

sebeplerden kaynaklanan doğrudan veya dolaylı zarar ve kayıplardan Misyon Destek 

ve Finansal Hizmetler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Misyon Destek ve 

Finansal Hizmetler A.Ş., sözleşmenin ihlali, haksız fiil, ihmal veya diğer sebeplerden 

kaynaklanan; işlem kesintileri, hata, eksiklik veya herhangi bir kesinti durumunda 

sorumluluk kabul etmemektedir. 

Misyon Destek ve Finansal Hizmetler A.Ş., bu site ve site uzantısında yer alan her türlü 

hizmet, ürün, site kullanım koşulları ve sitede sunulan bilgileri önceden haber 

vermeksizin değiştirme, yeniden düzenleme ve yayını durdurma hakkını saklı tutar. 

Sitede yapılan değişiklikler, yayımlandıkları anda yürürlüğe girer. Sitenin kullanılması 

veya siteye erişim sağlanması, bu değişikliklerin de kabul edildiği anlamına gelir. Bu 

koşullar, bağlantı verilen diğer internet siteleri için de geçerlidir. 

Misyon Destek ve Finansal Hizmetler A.Ş., sözleşmenin ihlali, haksız fiil, ihmal veya 

diğer sebeplerden kaynaklanan; işlem kesintisi, hata, eksiklik, kesinti, silinme, veri 

kaybı, işlemin veya iletişimin gecikmesi, bilgisayar virüsü, iletişim hatası, yetkisiz 

erişim, veri hırsızlığı, imha veya izinsiz değişiklik gibi durumlardan doğacak zararlarda 

herhangi bir sorumluluk kabul etmemektedir. 

Bu internet sitesi, Misyon Destek ve Finansal Hizmetler A.Ş.'nin kontrolü altında 

bulunmayan diğer internet sitelerine bağlantılar veya referanslar içerebilir. Misyon 

Destek ve Finansal Hizmetler A.Ş., bu sitelerin içeriklerinden veya bu sitelerdeki 

bağlantılardan sorumlu tutulamaz. 

Misyon Destek ve Finansal Hizmetler A.Ş., bu internet sitesinin genel görünümü ve 

tasarımı ile sitede bulunan tüm bilgi, görsel içerik, MyBanko markası ve diğer markalar, 

www.mybanko.com alan adı, logo, ikon, grafik, yazılı, elektronik, teknik veriler, 

bilgisayar yazılımları, uygulanan iş metodu ve iş modeli de dahil olmak üzere tüm 

materyallerin ("Materyaller") ve bunlara ilişkin fikri ve sınai mülkiyet haklarının sahibi 

veya lisans sahibidir ve bu haklar yasal koruma altındadır. İnternet sitesinde yer alan 

hiçbir materyal, önceden yazılı izin alınmaksızın ve kaynak gösterilmeden, kodlar ve 

yazılımlar da dahil olmak üzere, değiştirilemez, kopyalanamaz, çoğaltılamaz, başka bir 

dile çevrilemez, yeniden yayımlanamaz, başka bir bilgisayara yüklenemez, 

postalanamaz, iletilemez, sunulamaz veya dağıtılamaz. İnternet sitesinin tamamı veya 

bir bölümü, başka bir internet sitesinde izinsiz kullanılamaz. Aksi durumlar, hukuki ve 

cezai sorumluluğa neden olur. Misyon Destek ve Finansal Hizmetler A.Ş., burada 

açıkça belirtilmeyen diğer tüm haklarını saklı tutar. 

http://www.mybanko.com/


Misyon Destek ve Finansal Hizmetler A.Ş., bu yasal uyarı sayfasının içeriğini dilediği 

zaman güncelleme yetkisini saklı tutar ve kullanıcılarına siteye her girişlerinde bu yasal 

uyarı sayfasını gözden geçirmelerini tavsiye eder. 

 


